2021年（令和 3年）1月 21日

保 護 者 の 皆 様

福 山 市 立 城 東 中 学 校

校 長  羽 原  靖 明

授業参観・学級懇談会について（ご案内）

 寒冷の候，保護者のみなさまにおかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。また，日頃より城東中学校教育にご支援，ご協力くださいまして誠にありが

とうございます。

さて，見出しの件について次のようにご案内いたします。

ご多用中とは存じますが，子どもたちの学校での様子をご参観いただき，各説明会へ

の出席もあわせて宜しくお願い致します。

１ 月 日  ２０２１年（令和３年）２月３日（水）

２ 日 程  １４：００～１４：５０（１年生 授業）

       １５：００～１６：００（１年生 進路説明会）

       １４：００～１５：３０（２年生 進路説明会）

３ 授業内容と場所

(１)１年生

    【授業】

  【進路説明会】

   〇保護者（柔剣道場）

(２)２年生

  【進路説明会】

     〇保護者（体育館）  〇生徒（各教室）

４   参観される保護者の方は，マスクの着用と密にならない配慮をお願いします。

また発熱や体調不良の方の参観は控えていただくようお願いします。

尚，スリッパの貸し出しはありません。各自でご用意をお願いします。

学級 11Ｒ 12Ｒ 13Ｒ ５R 6R

教科 国語 英語 社会 理科 理科

授業者 山治 平 楠見 河野 上谷

教室 11R 12R 13R 5R 6R